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Clasificación Final
Final Classification S-CER

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEMPO
TIME

(PENAL)
(KM/H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 * 5 SRc RECALVI TEAM
JOSE ANTONIO SUAREZ MIRANDA
ALBERTO IGLESIAS PIN

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia RS Rally2

1 / 1
1 / Rally2

RFEDA 53:01.6
(105,98)

+0.0
+0.0

2 * 8  TEAM MRF TYRES
JAVIER PARDO SIOTA
ADRIAN PEREZ FERNANDEZ

IND
ESP
ESP

Skoda
Fabia Rally2 Evo

2 / 1
2 / Rally2

RFEDA 53:18.2
(105,43)

+16.6
+16.6

3 * 10 JRp/JRc CITROËN RALLY TEAM
DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑA
ANGEL LUIS VELA ROSENDO

ESP
ESP
ESP

Citroën
C3 Rally2

3 / 1
3 / Rally2

RFEDA 54:10.8
(103,72)

+1:09.2
+52.6

4 * 11  JOSE LUIS PELAEZ OLIVARES
JOSE LUIS PELAEZ OLIVARES
ALBERTO CHAMORRO GÁMEZ

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia RS Rally2

4 / 1
4 / Rally2

RFEDA 54:25.6
(103,25)

+1:24.0
+14.8

5 * 15  ESCUDERIA MOTOR TERRASSA
XAVIER JOAN VIDALES MARTINEZ
JORDI HEREU BARCELO

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia R5

5 / 1
5 / Rally2

54:44.8
(102,65)

+1:43.2
+19.2

6 16 SRp/SRc BAPORO MOTORSPORT C.A.
JOAN VINYES DABAD
JORDI MERCADER FARRERO

ESP
ESP
ESP

Hyundai
i20N Rally2

6 / 1
6 / Rally2

54:59.8
(102,18)

+1:58.2
+15.0

7 6  HYUNDAI MOTOR ESPAÑA
JAN SOLANS BALDO
BORJA H. ROZADA

ESP
ESP
ESP

Hyundai
i20N Rally2

7 / 1
7 / Rally2

RFEDA 55:04.5
(102,04)

+2:02.9
+4.7

8 34 JRp CSM AUTOMOCIÓ
BRUNO BULACIA
JOSE MURADO GONZALEZ

ESP
BOL
ESP

Toyota
GR Yaris N4

1 / 2
1 / N4

55:44.6
(100,81)

+2:43.0
+40.1

9 12 SRp DANIEL ALONSO VILLARON
DANIEL ALONSO VILLARON
ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia RS Rally2

8 / 1
8 / Rally2

56:17.6
(99,83)

+3:16.0
+33.0

10 32  BREOGAN MOTOR
DANIEL BERDOMAS LORENZO
BRAIS MIRON CARNES

ESP
ESP
ESP

Toyota
GR Yaris N4

2 / 2
2 / N4

56:29.8
(99,47)

+3:28.2
+12.2

11 33  CSM AUTOMOCIÓ
SERGI FRANCOLI COMELLAS
JAVIER MORENO BLAZQUEZ

ESP
ESP
ESP

Toyota
GR Yaris N4

3 / 2
3 / N4

56:46.0
(98,99)

+3:44.4
+16.2

12 14 SRp ESCUDERÍA MASPALOMAS
JUAN CARLOS QUINTANA GONZÁLEZ
JAVIER MARTINEZ MARTINEZ

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia Rally2 Evo

9 / 1
9 / Rally2

RFEDA 57:13.7
(98,20)

+4:12.1
+27.7

13 21  CLUB RALLY CORUÑA
MARCOS CANEDO LOPEZ
CARLA SALVAT TRIAS

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 3P N5

10 / 1
1 / N5

57:27.0
(97,82)

+4:25.4
+13.3

14 20 JRp ESCUDERÍA MOTOR TERRASSA
ALEKSANDR SEMENOV
IGNATOV ALEKSEI

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia R5

11 / 1
10 / Rally2

57:36.0
(97,56)

+4:34.4
+9.0

15 35  MONTONERA RACING
ALBERTO MONARRI AZAÑEDO
SERGIO FERNÁNDEZ GUERRA

ESP
ESP
ESP

Toyota
GR Yaris N4

4 / 2
4 / N4

57:45.3
(97,30)

+4:43.7
+9.3

16 19 SRp GAMACE MC COMPETICIO
JUAN PABLO CASTRO IGLESIAS
JUAN JOSE LEAL OLIVENZA

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia R5

12 / 1
11 / Rally2

58:14.9
(96,48)

+5:13.3
+29.6

17 37  PEDRO LAGO VIEIRA
PEDRO LAGO VIEIRA
JORGE CARVALHO

PRT
PRT
PRT

Toyota
GR Yaris N4

5 / 2
5 / N4

59:04.6
(95,12)

+6:03.0
+49.7

18 24  CLUB ESCUDERÍA SENRA-SPORT
SANTIAGO GARCIA PAZ
NESTOR CASAL VILAR

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 Rally4

6 / 2
1 / Rally4

59:43.1
(94,10)

+6:41.5
+38.5

19 17  FEDERACIÓN ANDALUZA DE AUTOMOVILISMO
PEDRO DAVID PEREZ SANCHEZ
ALEJANDRO LUIS LESEDUARTE FERNÁNDEZ

ESP
ESP
ESP

Hyundai
i20 R5

13 / 1
12 / Rally2

1:01:10.2
(91,87)

+8:08.6
+1:27.1

20 38  AUTOMÓVIL CLUB DE LORCA
JOSE CARLOS MULERO MATEO
CARLOS FERNANDEZ MULA

ESP
ESP
ESP

Toyota
GR Yaris N4

7 / 2
6 / N4

1:01:47.1
(90,95)

+8:45.5
+36.9

NS - Nueva Salida www.atodomotor.com



18.11.2023 · 19:23 h.

Clasificación Final
Final Classification S-CER

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEMPO
TIME

(PENAL)
(KM/H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

21 40 SRp PCR SPORT CLUB ESPORTIU
ALBERT LLOVERA MASSANA
CLAUDIO RIBEIRO LEITE

ESP
ESP
ESP

Toyota
GR Yaris N4

8 / 2
7 / N4

1:02:42.2
(89,62)

+9:40.6
+55.1

22 31 JRp MOTORSPORT IRELAND RALLY ACADEMY
AOIFE RAFTERY
HANNAH MCKILLOP

IRL
IRL

GBR

Peugeot
208 Rally4

9 / 2
2 / Rally4

1:03:01.4
(89,17)

+9:59.8
+19.2

23 30  C.D.A. CLUB COMARCA DE NIJAR
RUBEN SEGURA GARCIA
ESTEFANIA PEREZ UROZ

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 VTI R2

10 / 2
3 / Rally4

1:03:45.2
(88,15)

+10:43.6
+43.8

24 44  EXTREMADURA RALLYE TEAM
FRANCISCO MONTES IGLESIAS
DAVID COLLADO NUÑEZ

ESP
ESP
ESP

Suzuki
Swift Sport 1.4 Booster Jet N3

1 / 3
1 / N3

1:04:21.8
(87,31)

+11:20.2
+36.6

25 18  ESCUDERÍA FUERTWAGEN MOTORSPORT
GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL
ALBA SANCHEZ GONZALEZ

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia R5

14 / 1
13 / Rally2

1:05:23.3
(85,94)

+12:21.7
+1:01.5

26 46 SRp/JRc ESCUDERIA DOBLE TREINTA
OSCAR GARCIA ROJAS
MARIA JESUS CABALGA PEREZ

ESP
ESP
ESP

Renault
Clio Rally5

2 / 3
1 / Rally5

1:08:03.2
(82,58)

+15:01.6
+2:39.9

27 55 JRp/JRc ESCUDERIA CENTRO
DAVID DE LA OSA SANJUAN
PATRICIA GRANDE MARTÍN

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

3 / 3
2 / N3

1:08:40.1
(81,84)

+15:38.5
+36.9

28 ** 56  DBR ESCUDERIA
VICTOR PEREZ RALUY
DANIEL RIVERA DE LA RED

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

4 / 3
3 / N3

1:08:51.4
(81,61)

+15:49.8
+11.3

29 54  YACAR RACING
VICTOR SOLORZANO GARCIA
ALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSO

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

5 / 3
4 / N3

1:09:38.0
(80,70)

+16:36.4
+46.6

30 45 SRc FEDERACIÓN ANDALUZA DE AUTOMOVILISMO
FERNANDO VILLATORO ALONSO
ANTONIO PEREZ ORELLANA

ESP
ESP
ESP

Suzuki
Swift Sport N3

6 / 3
5 / N3

1:10:34.9
(79,62)

+17:33.3
+56.9

31 28 SRp ESCUDERÍA 1000 LAGOS
JAVIER ENCINAS ALARZA
MARCOS MARTINEZ GONZALEZ

ESP
ESP
ESP

Ford
Fiesta Rally4

11 / 2
4 / Rally4

1:10:35.3
(79,61)

+17:33.7
+0.4

32 57  C.D.A. CLUB COMARCA DE NIJAR
JUAN PEREZ GONGORA
ANTONIO JESUS RULL ARCHILLA

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

7 / 3
6 / N3

1:11:40.0
(78,41)

+18:38.4
+1:04.7

33 52 JRp/JRc FEDERACIÓN ANDALUZA DE AUTOMOVILISMO
FRANCISCO MANUEL PUERTAS PEREZ
MIRIAM ANTELO RAMÍREZ

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

8 / 3
7 / N3

1:12:14.7
(77,79)

+19:13.1
+34.7

34 29  C.D.A. CLUB COMARCA DE NIJAR
JAVIER GARCIA LOPEZ
DAVID JESUS NIETO ROMERO

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia R2

12 / 2
5 / Rally4

1:14:46.7
(75,15)

+21:45.1
+2:32.0

35 58 JRc YACAR RACING
MARTIN CORTES GABIN
TOMAS SILVA RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

9 / 3
8 / N3

1:15:08.7
(74,78)

+22:07.1
+22.0

36 51  ESCUDERIA RALLYEROS FOREVER
FRANCISCO MATA PANZUELA
ANTONIO FERNANDEZ SILES

ESP
ESP
ESP

Ford
Fiesta ST

10 / 3
1 / N2RM

1:16:26.5
(73,51)

+23:24.9
+1:17.8

37 59 JRc CD GERMAN LEAL COMPETICION
JAVIER VÁZQUEZ SÁNCHEZ
AITOR CRUZ LOPEZ

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

11 / 3
9 / N3

1:18:48.6
(71,31)

+25:47.0
+2:22.1

38 63  ESCUDERIA SIERRA MORENA
JOSE CARLOS TIRADO GARCIA
JORGE TIRADO GARCIA

ESP
ESP
ESP

Dacia
Sandero N3

12 / 3
10 / N3

1:19:16.3
(70,89)

+26:14.7
+27.7

39 23 JRp/JRc
NS

ALEX ESPAÑOL JOVE
ALEX ESPAÑOL JOVE
PATRICIA SÁIZ RUILOBA

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 Rally4

13 / 2
6 / Rally4

1:23:05.3
00:15:00

(67,63)

+30:03.7
+3:49.0

40 36  
NS

LANGREO MOTOR CLUB
JAVIER VILLA GARCIA
ENRIQUE VELASCO ALONSO

ESP
ESP
ESP

Toyota
GR Yaris N4

14 / 2
8 / N4

1:28:32.6
(63,47)

+35:31.0
+5:27.3
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41 27 JRp
NS

OSSI POHJANHARJU
OSSI POHJANHARJU
NYHOLM RONI

FIN
FIN
FIN

Peugeot
208 Rally4

15 / 2
7 / Rally4

1:38:05.5
(57,29)

+45:03.9
+9:32.9

NS - Nueva Salida www.atodomotor.com

(*) Sujeta al resultado del Control Antidoping nº 5, 8, 10, 11, 15 y 7.-

A las 19:23h del día 18 Noviembre 2023
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

Rubén Carballo Iglesias  Vital Celso Valle Prieto  J. Ignacio López Sánchez 
Presidente CC DD   Comisario Deportivo   Comisario Deportivo


